,

lt;tit in Islandiam Hallvardum Gullllco
,
qvi coeptum opus ad optatum fi-

perduceret. Fit conventus in foro Thorsnefenfl ,
mox in foro gene-

aii negotium agitur; utrobiqve facramenta Regi dicuntur, ut ex Codice
ateyenfj ad hunc annum in Hiftoria Regis Haconis fufius demonftravi-

p
Us

-
.

Hic tamen placet addi, qvod in eodem generali foro Rafnus cum

^
ormte GifTure in gratiam redierit ,

atqve una cum Sturla filio fuo fecu-
atem Comiti, ad fores templi juncftis manibus

,
fpofponderit, praefentibus

Stu r P° ^^Yardo, Abbate Brandojonis filio, Sigvato Bodvaris filio, &
r,a Thordi filio, omni prope forenft multitudine infpiciente. Inde Co-

T 1
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mes in auftralem plagam Laugardalum usqve procurrebat, copiis fecum

omnibus detentis. Epifeopus autem Sigurdus & Hallvardus Gullfxor Bor-

garfiordum primo profecti, mox ad forum Thvera .convocatis occidenta-

lis qvadrantis civibus ,
facramentum ab iis , formulis, qvibus id dixerant

feptentrionales auftralesqve, fumferunt. Publice h*c pro univerfa multi-

tudine peragebant Rafnus Oddi filius
,
Sturla Thordi filius, Sigvatus Bod-

varis filicis, Emar Thorvaldi films
,
Vigfus Gunnfteini filius, cumqve un-

gulis eorum tres cives provinciales jurabant. Pro Borgarfiordi incolis tres

itidem cives. Atqve ita omnes Islandi fidem cenfumqve & obfeqvia R eg*

Haconi jurejurando publice addixerunt
,
prajter orientalis qvadrantis ci-

ves a tesqvis Haulkundarheidi didis ad flumen Thiorfa, qvod auftralen}

qvadrantem interfluit. In anno errat Arngrimus ,
dum hasc ad proxime

fuperlorem refert_,. Articulos, qvi conditiones padis infertas continent

,

Arngrimus Crymogeo Lib. III. complexus eft. Ad calcem autem CodicisLE.

Islandiae typis Islandicis, anno falutis 1578. &poftea 1707. impreffi, inter no-

vellas feu conftitutiones recentiores extant. Nos hanc qvalemcunqve eo-

rum interpretationem fubjicimus :

In nomine Patris, Filii, Spiritus SanfFr, nos populus' omnis Islandi^

conimunifufifagio Regi Haconi Coronato illifubjeftionem nofiram deferiwi,s *

iis conditionibus
,
quo inter Regem terroque nofiro cives convenerunt. Fenp

fum Regi tributaque in jurisdidionis fuflentationem obfequiaque civilia oinJllit

legibus definita proflabimus , modo nobis ea
,
quo viciffim promiffa fiunt , fr<g

'

flentur.

( i.j Nimirum , ne extra patriam ad caufiam dicendam noflrates evocenW
’

nji in ciiria fuprema juridicd ad id Judicis fententid obligatifuerint.

(2.) Ut fupremi patrio nofirojudices provinciarumque prafefti indigi,e ’